PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  28.02.2018                                  с. Анучино                                          №  293
	О работе КСП Анучинского муниципального района в 2017 году.

Заслушав и обсудив отчет председателя контрольно-счётной палаты Анучинского муниципального района «Об итогах деятельности контрольно-счётной палаты Анучинского муниципального района в 2017 году», в соответствии  с Уставом  Анучинского муниципального района Дума района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять  отчет «Об итогах деятельности контрольно-счётной палаты Анучинского муниципального района в 2017 году»  к сведению (прилагается).

2. Работу Контрольно-Счетной Палаты Анучинского муниципального района признать удовлетворительной.

3. Рекомендовать председателю Контрольно-счётной палаты Анучинского муниципального района: внести в план проверки на 2018 год аудит в сфере закупок в администрации Анучинского муниципального района.  Проверку МАУ редакция газеты «Анучинские Зори» из плана работы исключить.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П. Тишина